
Stolek k pohovce
a pořadač ke stolu

Veronika Fejtová        •          ADE         •         2023/2024



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Rozkládací stolek k pohovce se skládá 

z šesti dílů z bukové překližky, 
které se do sebe zasouvají. 

Stolek k pohovce

1



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Produkt nabízí úložný systém založený na 
gumičkách, které si uživatel může nastavit 
podle svých potřeb.

Stolek k pohovce

2



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Stolek plní funkci odkládacího prostoru. 
Na úložnou plochu pod ním se dá přichytit 
prodlužovací zásuvka, mobil, hrací karty, 
nebo cokoli, co chceme mít po ruce. 

Stolek k pohovce

3



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Deska stolku se dá otočit a poté slouží jako 
podložka pro notebook. Proporce jsou 
uzpůsobené tak, aby byla pracovní deska 
výše než samotná opěrka pohovky
a zajistila se tak pohodlná práce u počítače.

Stolek k pohovce

4



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Notebook se díky horizontálním dílům 
nedotýká přímo desky stolu a tudíž
se zamezuje jeho přehřívání.

Stolek k pohovce

5



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Stolek k pohovce
– skladování dílů

6



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

QR kód na zadní straně dílu odkazuje
na návod pro sestavení stolku.

Stolek k pohovce

7



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Stolek k pohovce
– návod na sestavení

8



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Na stejném principu je založen
i pořadač k pracovnímu stolu.
Ten se skládá ze tří překližkových dílů.

Pořadač

9



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Po složení se dá nasunout na hranu 
pracovní desky stolu.

Pořadač

10



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Pořadač
– přichycení ke stolu

11



Veronika Fejtová   •     ADE    •    2023/2024

Stejně jako u stolku je využíván příchytný 
systém s gumičkami.

Pořadač

12


